



DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. 17109/SOD ze dne 19.12.2017 uzavřené mezi

OBJEDNATEL

Obec Dětrichov nad Bystřicí, Dětrichov nad Bystřicí 58, 79303 DĚTRICHOV NAD
BYSTRICÍ

IČ: 00295931

Zastoupený: Ing. Jaroslavem Vandasem - starostou

ZHOTOVITEL

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

IČ: 47671416

Zastoupený: Ing. arch. Zdeňkem Klosem - jednatelem

NÁZEV DODATKU

„Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí“

PŘEDMĚT DODATKU

V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy:

V. Cena za dílo

Znění bodu I. se mění na:

Cena základní dle smlouvy o dílo	11 362 990,00 Kč
Cena základní dle dodatku č. 1	0,00 Kč
Cena základní dle dodatku č. 2	419 297,52 Kč
Cena smluvní maximální bez DPH	11 782 287,52 Kč

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění.

Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná pro rozsah díla podle předložené projektové dokumentace a práce dle tohoto dodatku smlouvy, specifikované rozpočtem zhotovitele ze dne 12.6.2018, který je přílohou dodatku.

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

V Dětrichově dne 2.7.2018

V Novém Jičíně dne 12.6.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. arch. Zdeněk Klos – jednatel

OBEC
DĚTRICHOV nad Bystřicí, 58, okr. Bruntal
793 03
IČ: 00295931 tel: 584 700 201



NOSTA, S.R.O. • STAVEBNÍ SPOLEČNOST
SVATOPLUKA ČECHA 2088/13 • 741 11 NOVÝ JIČÍN
IČ: 47671416 • DIČ: CZ47671416

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objednatel: Obec Dětrichov nad Bystřicí

Zhotovitel: NOSTA s.r.o. Nový Jičín

Místo: Dětrichov nad Bystřicí

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
ZL1 (1)	Plošná základová deska	113 397,73	0,00	23 813,52	137 211,25
ZL2 (1)	Ocelové patky dřevěného skeletu	72 000,00	0,00	15 120,00	87 120,00
ZL3 (1)	Opěrné zdi	33 122,63	0,00	6 955,75	40 078,38
ZL4 (1)	AI stěna vč. dveří + okna (trojsklo)	64 692,00	0,00	13 585,32	78 277,32
ZL5 (1)	Betonová jímka	15 000,00	0,00	3 150,00	18 150,00
ZL6 (1)	Penetrace pod hydroizolaci	4 195,31	0,00	881,02	5 076,33
ZL7 (1)	Tartan	116 889,85	0,00	24 546,87	141 436,72
Celkem		419297,52	0,00	88052,48	507350,00

[Podpis]
12. 6. 2014



NOSTA, S.R.O. • STAVEBNÍ SPOLEČNOST
SVATOPLUKA ČECHA 2088/13 • 741 11 NOVÝ JIČÍN
IČ: 47871418 • DIČ: CZ47871418

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Plošná základová deska

Místo: Dětrichov nad Bystřicí

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 HSV 113 397,73

1 Zemní práce 96 447,07

1	001	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	170,48000	540,00	92 059,20
2	001	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	170,48000	38,00	6 478,24
3	R	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 3 do 100 m3	m3	-54,18700	457,74	-24 803,56
5	R	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	116,29300	183,26	21 311,86
7	R	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2 m	m3	116,29300	12,05	1 401,33

2 Základy a zvláštní zakládání -73 559,26

9	R	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	59,20800	1 972,00	116 758,18
11	R	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	17,87400	351,36	6 280,21
13	R	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	17,87400	101,23	1 809,39
15	R	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,63200	25 480,00	16 103,36
18	R	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25	m3	-41,93000	2 111,45	-88 533,10
20	R	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	-3,24300	35 854,87	-116 277,34
23	R	631581000R00	Násyp recyklovaným materiálem	m3	-14,72100	658,92	-9 699,96

5 Komunikace pozemní 63 177,91

24	221	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	250,70600	114,00	28 580,48
25	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	250,70600	138,00	34 597,43

99 Staveništní přesun hmot 27 332,01

27	R	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	158,20800	172,76	27 332,01
----	---	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

Celkem 113 397,73

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Děřichov nad Bystřicí

Objekt: Ocelové patky dřevěného skeletu

Místo: Děřichov nad Bystřicí

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
767			PSV				72 000,00
767			Konstrukce zámečnické				72 000,00
1	R	Rpol01	Ocelová patka kotvená na chem. kotvu závitovými tyčemi M14 (dle návrhu)	ks	40,00000	1 800,00	72 000,00
			Celkem				72 000,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětřichov nad Bystřicí

Objekt: Opěrné zdi

Místo: Dětřichov nad Bystřicí

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

2 HSV 33 122,63

3 Svislé a kompletní konstrukce 32 739,31

3	R	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,74700	37 312,00	27 872,06
4	R	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,18600	26 168,00	4 867,25

998 Přesun hmot 383,32

5	R	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	1,09600	349,74	383,32
---	---	-----------	--	---	---------	--------	--------

Celkem 33 122,63

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Al stěna vč. dveří + okna (trojsklo)

Místo: Dětrichov nad Bystřicí

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

767 PSV 64 692,00

767 Konstrukce zámečnické 64 692,00

1	R	76701	AL prosklená stěna, D+M Z/01	ks	-1,00000	235 374,07	-235 374,07
2	R	76701.A	AL prosklená stěna, D+M Z/01 (MB70HI)	ks	1,00000	244 296,53	244 296,53
3	R	76702	Al okno 2600x600, D+M Z/02	ks	-2,00000	23 063,04	-46 126,08
5	R	76703	Al okno 2600x600, D+M Z/03	ks	-1,00000	26 861,53	-26 861,53
4	R	76702.A	Rohová sestava Al okna 2765x600 + 1750x600, D+M Z/02 (MB70HI)	ks	1,00000	42 035,00	42 035,00
6	R	76703.A	Rohová sestava Al okna 1750x600 + 2765x600, D+M Z/03 (MB70HI)	ks	1,00000	42 035,00	42 035,00
7	R	76704	Al dveře 900x2050, D+M Z/05	ks	-1,00000	31 247,86	-31 247,86
8	R	76704.A	Al dveře 1014x2087, D+M Z/04 (MB70HI)	ks	1,00000	33 000,00	33 000,00
21	R	76705	Al okno 2340x1100, D+M Z/05	ks	-1,00000	34 481,42	-34 481,42
22	R	76705.A	Al okno 2360x1100, D+M Z/05	ks	1,00000	34 481,42	34 481,42
9	R	76706	Al okno 2340x600, D+M Z/06	ks	-6,00000	20 829,41	-124 976,46
10	R	76706.A	Al okno 2350x600, D+M Z/06 (MB70HI)	ks	6,00000	22 000,00	132 000,00
11	R	76707	Al okno 2130x600, D+M Z/07	ks	-1,00000	19 578,24	-19 578,24
12	R	76707.A	Al okno 2140x600, D+M Z/07 (MB70HI)	ks	1,00000	21 050,00	21 050,00
13	R	76708	Al okno 2340x600, D+M Z/08	ks	-2,00000	11 874,38	-23 748,76
14	R	76708.A	Al okno 2350x600, D+M Z/08a (MB70HI)	ks	1,00000	22 000,00	22 000,00
23	R	76708.B	Al okno 2160x600, D+M Z/08b (MB70HI)	ks	1,00000	21 070,00	21 070,00
15	R	76709	Al okno 2400x600, D+M Z/09	ks	-6,00000	21 186,11	-127 116,66
16	R	76709.A	Al okno 2360x530, D+M Z/09 (MB70HI)	ks	6,00000	21 900,00	131 400,00
17	R	76710	Al okno 3840x600, D+M Z/10	ks	-2,00000	35 300,51	-70 601,02
18	R	76710.A	Al okno 3860x530, D+M Z/10 (MB70HI)	ks	2,00000	34 900,00	69 800,00
19	R	76711	Al okno 2600x600, D+M Z/11	ks	-1,00000	27 503,85	-27 503,85
20	R	76711.A	Al okno 2130x600, D+M Z/11 (MB70HI)	ks	2,00000	19 570,00	39 140,00

Celkem 64 692,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětřichov nad Bystřicí

Objekt: Betonová jímka

Místo: Dětřichov nad Bystřicí

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1			HSV				15 000,00
1			Zemní práce				15 000,00
1		562300220	jímka plastová 4,5 x 2 m, objem 12 m3, včetně montáže	kus	-1,00000	57 713,42	-57 713,42
2		562300220R	jímka betonová PNK-TS 250/250/10 BZP - už. objem 12,272 m3, včetně montáže	kus	1,00000	72 713,42	72 713,42
			Celkem				15 000,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětřichov nad Bystřicí

Objekt: Penetrace pod hydroizolaci

Místo: Dětřichov nad Bystřicí

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

711 PSV 4 195,31

711 Izolace proti vodě 4 195,31

1	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	147,21100	8,56	1 260,13
2		111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,04400	48 700,00	2 142,80
3	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	22,08200	18,24	402,78
4		111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,00800	48 700,00	389,60

Celkem 4 195,31

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Tartan

Místo: Dětrichov nad Bystřicí

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

5 HSV 116 889,85

5 Komunikace pozemní 116 889,85

1	R	564000012	D+M Povrch z umělého trávniku s pískovým vsypem tl. 17 mm	m2	-1 625,10000	426,99	-693 901,45
2	R	564000012	D+M Povrch z umělého trávniku s pískovým vsypem tl. 17 mm	m2	1 140,10000	426,99	486 811,30
3	R	564R1	D+M Tartan stříkaný tl. 13 mm	m2	485,00000	668,00	323 980,00

Celkem 116 889,85